1

Số: 39/NQ-ĐHCĐ

CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG VÀ XÂY DỰNG QUẢNG NINH

Khu công nghiệp Cái Lân – Phường Giếng Đáy
Thành phố Hạ Long - Tỉnh Quảng Ninh – Việt Nam

 ĐT: 033.3841640 – Fax: 033.3841643 -  www.qncc.com.vn

Hạ long, ngày 26 tháng 04 năm 2015

NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2015 VÀ NHIỆM KỲ 2015 - 2020

CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG VÀ XÂY DỰNG QUẢNG NINH

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11, ngày 29/11/2005; Nghị định
102/2010/NĐ-CP ngày 01/10/ 2010 của Chính phủ hướng dẫn chi tiết thi hành một
số điều của Luật Doanh nghiệp;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29/06/2006; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán số 62/2010/QH12 ngày 24/11/2010;

- C¨n cø §iÒu lÖ tæ chøc ho¹t ®éng và quy chế quản trị Công ty Cæ phÇn Xi
m¨ng vµ x©y dùng Qu¶ng Ninh ®· ®îc §¹i héi ®ång cæ ®«ng th«ng qua ngµy
21/10/2007 vµ néi dung söa ®æi, bæ sung mét sè ®iÒu cña §iÒu lÖ t¹i §¹i héi ®ång cæ
®«ng ngµy 15/4/2014;
 - Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông thêng niªn năm 2015 và nhiệm
kỳ 2015 - 2020 của Công ty Cổ phần Xi măng và xây dựng Quảng Ninh ngày
26/04/2015;
 Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 và nhiệm kỳ 2015 - 2020 Công ty
Cổ phần Xi măng và Xây dựng Quảng Ninh bắt đầu vào lúc 7 giờ 30, ngày 26
tháng 04 năm 2015, tại Hội trường tầng 2, Trô së V¨n phßng C«ng ty Cæ phÇn Xi
m¨ng vµ X©y dùng Qu¶ng Ninh. (ĐÞa chỉ: KCN Cái Lân, Phường Giếng Đáy, Thµnh
phè Hạ Long, tØnh Quảng Ninh).

 Tham dự Đại hội có 190 cổ đông và đại diện được ủy quyền; Số lượng cổ phần
là: 16.197.882 cổ phần chiếm 88,11 % trên tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.

ĐẠI HỘI
ĐÃ BIỂU QUYẾT THÔNG QUA CÁC NỘI DUNG SAU

1. Thông qua kết quả sản xuất kinh doanh năm 2014 gồm các chỉ tiêu chính:

- S¶n xuÊt Xi m¨ng vµ Clinke: 823.608 tÊn.
- S¶n xuÊt Than c¸c lo¹i: 317.995 tÊn.
- S¶n xuÊt ®¸ c¸c lo¹i: 784.995 M3.
- S¶n lîng san g¹t, bèc xóc vËn chuyÓn ®Êt ®¸: 3,2 triÖu M3.
- Gi¸ trÞ x©y l¾p, san g¹t bèc xóc, vËn chuyÓn vµ KD c¬ së h¹ tÇng: 173,5 tû ®ång.

    - Thu nhËp b×nh qu©n: 6 triÖu ®ång/ngêi/th¸ng.
     * KÕt qu¶ SXKD theo b¸o c¸o hîp nhÊt:

    + Doanh thu: 1.358.624.081.507 ®ång.
    + Tæng lîi nhuËn kÕ to¸n tríc thuÕ: 19.672.094.970 ®ång.

    + Lîi nhuËn sau thuÕ cña cæ ®«ng C«ng ty mÑ: 10.519.190.418 ®ång.
* KÕt qu¶ SXKD theo b¸o c¸o riªng c«ng ty mÑ:

2

     + Doanh thu: 1.339.900.603.958 ®ång.
     + Tæng lîi nhuËn kÕ to¸n tríc thuÕ: 16.830.535.695 ®ång.
     + Lîi nhuËn sau thuÕ thu nhËp doanh nghiÖp: 10.394.633.505 ®ång.

     + Lîi nhuËn sau thuÕ cña cæ ®«ng cña C«ng ty: 9.541.187.268 ®ång.
     + Nép ng©n s¸ch: 46.860.673.601 ®ång.

KÕt qu¶ biÓu quyÕt cña §¹i héi nh sau:

Tán thành: 16.197.882 cổ phần, đạt 100 % tổng cổ phần biểu quyết.
Không tán thành: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
Ý kiến khác: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
2. Th«ng qua b¸o c¸o cña H§QT C«ng ty vÒ kÕt qu¶ ho¹t ®éng n¨m 2014, kÕt
qu¶ ho¹t ®éng nhiÖm kú 2010 - 2015; ph¬ng híng nhiÖm vô n¨m 2015 vµ
ph¬ng h¬ng nhiÖm vô kÕ ho¹ch nhiÖm kú 2015 - 2020.

 Chỉ tiêu sản lượng (bình quân/ năm cả nhiệm kỳ)
- Sản xuất Xi măng và Clinke đạt: 991.800 tấn/năm.
- Sản xuất than đạt: 349.520 tấn/ năm.
- Sản xuất đá đạt: 928.480 M3/năm.
- Sản lượng bốc xúc san gạt vận chuyển đạt: 3,7 triệu M3/năm.

 Chỉ tiêu tài chính (theo BCTC hợp nhất đã được kiểm toán) (bình quân/năm
cả nhiệm kỳ)

- Doanh thu: 1.502 tỷ đồng/năm.
- Lợi nhuận trước thuế: 29,6 tỷ đồng
- Lợi nhuận sau thuế: 21,6 tỷ đồng.
- Lợi nhuận sau thuế của cổ đông công ty mẹ: 20 tỷ đồng.
- Tỷ suất lợi nhuận sau thuế/ vốn chủ sở hữu: 10,85%.
- Nộp ngân sách đạt: 48,5 tỷ đồng/năm.
- Thu nhập bình quân đạt: 4,5 triệu đồng/người/tháng.

KÕt qu¶ biÓu quyÕt cña §¹i héi nh sau:

Tán thành: 16.197.882 cổ phần, đạt 100 % tổng cổ phần biểu quyết.
Không tán thành: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
Ý kiến khác: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
3. Th«ng qua b¸o c¸o cña Ban kiÓm so¸t C«ng ty vÒ kÕt qu¶ ho¹t ®éng n¨m
2014, kÕt qu¶ ho¹t ®éng nhiÖm kú 2010 - 2015; ph¬ng híng nhiÖm vô n¨m
2015 vµ ph¬ng híng nhiÖm vô kÕ ho¹ch nhiÖm kú 2015 - 2020.

KÕt qu¶ biÓu quyÕt cña §¹i héi nh sau:

Tán thành: 16.197.882 cổ phần, đạt 100 % tổng cổ phần biểu quyết.
Không tán thành: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
Ý kiến khác: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
4.Thông qua phương hướng nhiệm vụ kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2015
gồm các chỉ tiêu chính:

- S¶n xuÊt Xi m¨ng vµ Clinke: 947.650 tÊn.

- S¶n xuÊt than c¸c lo¹i: 410 ngµn tÊn.

- S¶n xuÊt ®¸ c¸c lo¹i: 950 ngµn M3.

3

- Tæng Doanh thu: 1.300 tû ®ång.

- Nép ng©n s¸ch: 40 tû ®ång.

- Thu nhËp b×nh qu©n: 6,5 triÖu ®ång.

- Lîi nhuËn tríc thuÕ trªn: 12 tû ®ång.

KÕt qu¶ biÓu quyÕt cña §¹i héi nh sau:

Tán thành: 16.197.882 cổ phần, đạt 100 % tổng cổ phần biểu quyết.
Không tán thành: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
Ý kiến khác: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
5.Th«ng qua ph¬ng híng nhiÖm vô kÕ ho¹ch nhiÖm kú 2015- 2020 gåm c¸c
chØ tiªu chÝnh sau:
 -  Tèc ®é t¨ng trëng hµng n¨m ®¹t tõ 5 - 15%.
 -  Doanh thu tõ n¨m 2015 ®Õn n¨m 2020 t¨ng b×nh qu©n tõ 5 - 10%/n¨m.
 -  Lîi nhuËn hµng n¨m ®¹t tõ: 5%/n¨m trë lªn.
 -  B¶o toµn nguån vèn chñ së h÷u, s¶n xuÊt an toµn, bÒn v÷ng.
- TiÕp tôc thùc hiÖn t¸i c¬ cÊu toµn diÖn vÒ nguån vèn, tæ chøc, nguån nh©n lùc trong
toµn C«ng ty đáp ứng yêu cầu sản xuất kinh doanh.
- Tập trung toàn bộ nguồn lực cho ba lĩnh vực sản xuất kinh doanh chính: Sản xuất
Xi măng; Sản xuất Than; Sản xuất Đá xây dựng.
-  §èi víi lÜnh vùc s¶n xuÊt Xi m¨ng: TiÕp tôc ®Çu t chiÒu s©u, ®a tiÕn bé khoa häc
kü thuËt vµo s¶n xuÊt nh»m n©ng c«ng suÊt lªn 3000 tÊn Clinke/ngµy ®ªm.
-  §èi víi lÜnh vùc s¶n xuÊt khai th¸c than:

+ TËp trung thùc hiÖn thÇu khai th¸c than t¹i C«ng ty Cæ phÇn than Vµng Danh
víi s¶n lîng 300.000 tÊn/n¨m.

+ TËp trung ®Çu t khai th¸c má than khèi Nam §«ng Trµng B¹ch víi s¶n
lîng 100.000 tÊn/n¨m ®¹t tiªu chuÈn cÊp cho Nhµ m¸y Xi m¨ng Lam Th¹ch II,
nh»m gi¶m gi¸ thµnh s¶n xuÊt xi m¨ng.
- §èi víi lÜnh vùc khai th¸c ®¸: TËp trung s¶n xuÊt khai th¸c, cung cÊp 800.000 M3
®¸/n¨m nh»m phôc vô s¶n xuÊt Xi m¨ng t¹i Nhµ m¸y Xi m¨ng Lam Th¹ch II vµ
400.000 M3 ®¸/n¨m ®Ó xuÊt b¸n th¬ng phÈm.
- TiÕp tôc triÓn khai dù ¸n khu ®« thÞ §«ng Yªn Thanh ®Ó thu håi vèn ®· ®Çu t.
- Më thªm ngµnh nghÒ s¶n xuÊt v«i c«ng nghiÖp, nh»m n©ng cao gi¸ trÞ gia t¨ng cho
s¶n xuÊt ®¸, giao Héi ®ång qu¶n trÞ C«ng ty c¨n cø vµo nhu cÇu thÞ trêng quyÕt ®Þnh
lé tr×nh, quy m« ®Çu t s¶n xuÊt v«i c«ng nghiÖp.

KÕt qu¶ biÓu quyÕt cña §¹i héi nh sau:

Tán thành: 16.197.882 cổ phần, đạt 100 % tổng cổ phần biểu quyết.
Không tán thành: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
Ý kiến khác: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
6.Thông qua Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2014, phương án phân chia lợi
nhuận, chi trả cổ tức năm 2014, chi thù lao cho HĐQT, BKS công ty năm 2014
cụ thể như sau:
6.1. Thông qua Báo cáo tài chính năm 2014 đã được kiểm toán. Do Công ty TNHH
Hãng kiểm toán (AASC) lập ngày 05/03/2015. (bao gồm BCTC hợp nhất và BCTC
riêng).

4

6.2. Thông qua phương án phân chia lợi nhuận năm 2014 như sau: (theo Báo cáo
KQKD của Công ty mẹ)

TT Nội dung Số tiền
1 Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế 16.830.535.695
  Chi phí thuế thu nhập doanh nghiệp hiện hành 6.435.902.190
2 Lợi nhuận sau thuế TNDN 10.394.633.505
  Lợi nhuận của cổ đông liên doanh 853.446.237

3 Lợi nhuận sau thuế của các cổ đông công ty mẹ 9.541.187.268
4 Phương án phân chia lợi nhuận

 - - Trích quỹ khen thưởng phúc lợi năm 2014 206.514.959
 - - Trả cổ tức cho các cổ đông năm 2014 (5%/tổng vốn điều lệ)   9.191.554.500
 - - Chi thù lao HĐQT và BKS năm 2014 143.117.809
5 Lợi nhuận còn lại 0

KÕt qu¶ biÓu quyÕt cña §¹i héi nh sau:

Tán thành: 16.197.882 cổ phần, đạt 100 % tổng cổ phần biểu quyết.
Không tán thành: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
Ý kiến khác: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
7. Thông qua tỷ lệ chi trả cổ tức năm 2014 là 5%/tổng vốn điều lệ.

KÕt qu¶ biÓu quyÕt cña §¹i héi nh sau:

Tán thành: 16.197.882 cổ phần, đạt 100 % tổng cổ phần biểu quyết.
Không tán thành: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
Ý kiến khác: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
8. Thông qua việc chi trả thù lao cho thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm
soát Công ty năm 2014 với tỷ lệ 1,5 % lợi nhuận sau thuế với tổng số tiền là:
143.117.809 đồng.

KÕt qu¶ biÓu quyÕt cña §¹i héi nh sau:

Tán thành: 16.197.882 cổ phần, đạt 100 % tổng cổ phần biểu quyết.
Không tán thành: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
Ý kiến khác: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
9. Th«ng qua lé tr×nh n©ng vèn ®iÒu lÖ cña C«ng ty víi tû lÖ mçi n¨m t¨ng tõ 25 -
30%/ trªn sè vèn hiÖn t¹i vµ thèng nhÊt:

+ Ủy quyÒn cho Héi ®ång qu¶n trÞ C«ng ty c¨n cø vµo t×nh h×nh s¶n xuÊt kinh doanh
vµ ®Çu t thùc tÕ cña C«ng ty ®Ó lùa chän lé tr×nh, quyÕt ®Þnh thêi gian, ph¬ng thøc
t¨ng vèn ®iÒu lÖ theo h×nh thøc chµo b¸n cho cæ ®«ng hiÖn h÷u vµ cæ ®«ng chiÕn lîc,
tr¶ cæ tøc b»ng cæ phiÕu, ph¸t hµnh cæ phiÕu thëng hoÆc tr¸i phiÕu C«ng ty, quyÕt
®Þnh mÖnh gi¸ cæ phiÕu chµo b¸n.

+ Thùc hiÖn söa ®æi vèn ®iÒu lÖ trong §iÒu lÖ ho¹t ®éng C«ng ty, thay ®æi GiÊy ®¨ng
ký kinh doanh, ®¨ng ký lu ký niªm yÕt bæ sung sè cæ phÇn ph¸t hµnh t¨ng vèn vµ
c¸c vÊn ®Ò kh¸c liªn quan ®Õn c¸c ®ît ph¸t hµnh t¨ng vèn theo quy ®Þnh.

5

KÕt qu¶ biÓu quyÕt cña §¹i héi nh sau:

Tán thành: 16.197.882 cổ phần, đạt 100 % tổng cổ phần biểu quyết.
Không tán thành: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
Ý kiến khác: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
10. Th«ng qua ph¬ng ¸n ph¸t hµnh cæ phiÕu riªng lÎ ®Ó t¨ng vèn ®iÒu lÖ C«ng
ty tõ 184.511.090.000 ®ång lªn thµnh 232.511.090.000 ®ång nh»m bæ sung nguån
vèn phôc vô cho ho¹t ®éng s¶n xuÊt kinh doanh cña C«ng ty (theo néi dung t¹i
tê tr×nh vµ ph¬ng ¸n ph¸t hµnh sè 29/TTr-H§QT ngµy 26/4/2015).

KÕt qu¶ biÓu quyÕt cña §¹i héi nh sau:

Tán thành: 12.917.681 cổ phần, đạt 79,75 % tổng cổ phần biểu quyết.
Không tán thành: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
Ý kiến khác: 3.280.201 cổ phần, đạt 20,25 % tổng cổ phần biểu quyết.
11. Th«ng qua néi dung giao cho Héi ®ång qu¶n trÞ C«ng ty lùa chän lé tr×nh
thùc hiÖn c¸c dù ¸n bæ sung n©ng cÊp hai d©y chuyÒn Nhµ m¸y Xi m¨ng Lam
Th¹ch II ®¹t c«ng suÊt: 3.000 tÊn Clinke/ngµy ®ªm.

KÕt qu¶ biÓu quyÕt cña §¹i héi nh sau:

Tán thành: 16.197.882 cổ phần, đạt 100 % tổng cổ phần biểu quyết.
Không tán thành: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
Ý kiến khác: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
12. Thông qua nội dung sửa đổi, bổ sung Điều lệ Công ty Cổ phần Xi măng và
Xây dựng Quảng Ninh theo quy định của Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13
đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp
thứ 8 thông qua ngày 26/11/2014; thời gian bản Điều lệ sửa đổi này có hiệu lực
kể từ ngày 01/07/2015 (theo nội dung tại tờ trình số 31/TTr-HĐQT ngày
21/4/2015).

KÕt qu¶ biÓu quyÕt cña §¹i héi nh sau:

Tán thành: 16.197.882 cổ phần, đạt 100 % tổng cổ phần biểu quyết.
Không tán thành: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
Ý kiến khác: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
13. Th«ng qua việc ủy quyền cho Hội đồng quản trị C«ng ty: Thực hiện thay ®æi
GiÊy chøng nhËn ®¨ng ký kinh doanh cña C«ng ty (cô thÓ bá tªn mét sè ®¬n vÞ
chi nh¸nh trùc thuéc C«ng ty ®· ®îc gi¶i thÓ, s¸p nhËp, chuyÓn ®æi m« h×nh
ho¹t ®éng).

KÕt qu¶ biÓu quyÕt cña §¹i héi nh sau:

Tán thành: 16.197.882 cổ phần, đạt 100 % tổng cổ phần biểu quyết.
Không tán thành: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
Ý kiến khác: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
14.Th«ng qua viÖc uû quyÒn cho Hội đồng quản trị C«ng ty, hµng n¨m c¨n cø
vµo t×nh h×nh ho¹t ®éng vµ kÕt qu¶ s¶n xuÊt kinh doanh thùc tÕ, quyÕt ®Þnh t¹m
øng cæ tøc cho cæ ®«ng cho phï hîp.

6

KÕt qu¶ biÓu quyÕt cña §¹i héi nh sau:

Tán thành: 16.197.882 cổ phần, đạt 100 % tổng cổ phần biểu quyết.
Không tán thành: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
Ý kiến khác: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
15.Thông qua việc chi trả thù lao cho thành viên HĐQT, BKS Công ty năm 2015
không quá 1,5% lợi nhuận sau thuế và ủy quyền cho HĐQT công ty căn cứ vào
kết quả SXKD năm 2015 quyết định việc chi trả thù lao cho HĐQT, BKS Công
ty theo quy định.

KÕt qu¶ biÓu quyÕt cña §¹i héi nh sau:

Tán thành: 16.197.882 cổ phần, đạt 100 % tổng cổ phần biểu quyết.
Không tán thành: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
Ý kiến khác: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
16. Thông qua việc chọn Công ty TNHH Hãng kiểm toán (AASC) Trụ sở chính:
Số 1 Lê Phụng Hiểu – Hà Nội – Việt Nam là đơn vị kiểm toán cho Báo cáo tài
chính Công ty Cổ phần Xi măng và Xây dựng Quảng Ninh năm 2015.

KÕt qu¶ biÓu quyÕt cña §¹i héi nh sau:

Tán thành: 16.197.882 cổ phần, đạt 100 % tổng cổ phần biểu quyết.
Không tán thành: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
Ý kiến khác: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
17. Th«ng qua viÖc uû quyÒn cho H§QT C«ng ty, c¨n cø vµo t×nh h×nh ho¹t
®éng vµ kÕt qu¶ SXKD hµng n¨m, tù quyÕt ®Þnh ®iÒu chØnh chØ tiªu kÕ ho¹ch
SXKD cho phï hîp víi t×nh h×nh thùc tÕ. (vµ sÏ b¸o c¸o §¹i héi cæ ®«ng trong kú
häp gÇn nhÊt).

KÕt qu¶ biÓu quyÕt cña §¹i héi nh sau:

Tán thành: 12.917.681 cổ phần, đạt 79,75 % tổng cổ phần biểu quyết.
Không tán thành: 3.280.201 cổ phần, đạt 20,25 % tổng cổ phần biểu quyết.
Ý kiến khác: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
18. Thông qua việc ủy quyền cho Hội đồng quản trị Công ty thay mặt Đại hội
đồng Cổ đông chủ động quyết định và thực hiện một số nội dung khác thuộc
thẩm quyền của Đại hội đồng Cổ đông trong thời gian giữa hai kỳ Đại hội
thường niên để bảo đảm đáp ứng yêu cầu hoạt động kinh doanh của Công ty.
(vµ sÏ b¸o c¸o §¹i héi cæ ®«ng trong kú häp gÇn nhÊt).

KÕt qu¶ biÓu quyÕt cña §¹i héi nh sau:

Tán thành: 12.917.681 cổ phần, đạt 79,75 % tổng cổ phần biểu quyết.
Không tán thành: 3.280.201 cổ phần, đạt 20,25 % tổng cổ phần biểu quyết.
Ý kiến khác: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
19. Th«ng qua kÕt qu¶ bÇu H§QT, BKS C«ng ty nhiÖm kú 2015- 2020 nh sau:
 - Héi ®ång qu¶n trÞ C«ng ty nhiÖm kú 2015 - 2020 gåm:
  1- ¤ng: Cao Quang DuyÖt.
  2- ¤ng: §inh §øc HiÓn.
  3- ¤ng: Ph¹m V¨n §iÖn.

7

  4- ¤ng: NguyÔn Trêng Giang.
  5- ¤ng: NguyÔn §×nh T©m.
  6- ¤ng: NguyÔn Long Giang.
  7- Bµ: §µo ThÞ §Çm.
 - Ban kiÓm so¸t C«ng ty nhiÖm kú 2015- 2020 gåm:
  1. ¤ng: TrÇn Quang TÞnh.
  2. ¤ng: Vò Träng HiÖt.
  3. ¤ng: NguyÔn Ngäc Anh.

KÕt qu¶ biÓu quyÕt cña §¹i héi nh sau:

Tán thành: 16.197.882 cổ phần, đạt 100 % tổng cổ phần biểu quyết.
Không tán thành: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.
Ý kiến khác: Không cổ phần, đạt 0 % tổng cổ phần biểu quyết.

Nghị quyết này đã được Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 và nhiệm
kỳ 2015 - 2020 nhất trí thông qua và có hiệu lực kể từ ngày 26 tháng 04 năm 2015.
Đại hội đồng cổ đông giao Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban tổng giám đốc
Công ty tổ chức triển khai thực hiện./.
Nơi nhận: CHỦ TỌA ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
- UBCK NN (B/cáo);

- Së GDCK Hà Nội (B/cáo);
- HĐQT, BKS Công ty;
- TGĐ, Các PTGĐ Công ty;
-  Lưu VP;

		2015-04-27T15:40:17+0700
	HOÀNG VĂN CÔNG